

ДОДАТКОВА УГОДА №2
до договору №04 від 06 лютого 2023 року

м. Черкаси

22 лютого 2023 року

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора департаменту БЄЛОВА Богдана Олександровича, який діє на підставі Положення, у подальшому - **Замовник**, з однієї сторони,

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАШТАН-ПЛЮС», в особі директора ЗАПОРОЖЦЯ Івана Віталійовича, який діє на підставі Статуту, у подальшому - **Постачальник**, з другої сторони, які разом, у подальшому - Сторони, а кожен окремо - Сторона, керуючись пп.1 п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178, згідно п.1.2., 6.2.3, 11.1. Договору №04 від 06.02.2023, враховуючи допущену Сторонами технічну та арифметичні помилки в додатковій угоді №1 від 06.02.2023 до договору №04 від 06.02.2023 (далі - Договір), дійшли згоди про наступне:

1. пункт 3.2. Договору викласти у наступній редакції: **«Ціна Договору становить: 24 180 096,00 грн. (двадцять чотири мільйони сто вісімдесят тисяч дев'яносто шість гривень 00 коп.), у т.ч. ПДВ – 4 030 016,00 грн.»**.

2. Специфікацію Товару, викладену у додатку до Договору, викласти у наступній редакції:

№ з/п	Найменування	Один. виміру	Кількість*	Ціна, грн. з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1.	Черешня	кг	2449	75,00	183 675,00
2.	Вишня	кг	1520	45,00	68 400,00
3.	Груша	кг	7341	67,00	491 847,00
4.	Малина	кг	2150	95,00	204 250,00
5.	Абрикоси	кг	3086	75,00	231 450,00
6.	Персики	кг	3083	95,00	292 885,00
7.	Слива	кг	6301	38,00	239 438,00
8.	Перець	кг	5102	114,00	581 628,00
9.	Редиска	кг	1778	60,00	106 680,00
10.	Огірок	кг	12383	80,00	990 640,00
11.	Виноград	кг	2574	90,00	231 660,00
12.	Смородина	кг	2150	85,00	182 750,00
13.	Цибуля Зелена	кг	4750	314,00	1 491 500,00
14.	Помідори Чері	кг	1305	199,00	259 695,00
15.	Помідори	кг	26769	80,00	2 141 520,00
16.	Кабачки	кг	9401	80,00	752 080,00
17.	Шпинат	кг	285	400,00	114 000,00
18.	Броколі	кг	198	245,00	48 510,00
19.	Баклажани	кг	198	75,00	14 850,00
20.	Салат Зелений	кг	1415	331,80	469 497,00
21.	Банани Свіжі	кг	50108	85,00	4 259 180,00
22.	Яблука Свіжі	кг	63998	19,00	1 215 962,00
23.	Мандарини свіжі	кг	3010	90,00	270 900,00
24.	Лимони свіжі	кг	4560	93,00	424 080,00
25.	Апельсини свіжі	кг	14081	87,00	1 225 047,00
26.	Хурма	кг	33	140,00	4 620,00
27.	Цибуля ріпчаста	кг	32565	48,00	1 563 120,00
28.	Морква свіжа	кг	68061	35,00	2 382 135,00
29.	Часник свіжий	кг	268	130,00	34 840,00
30.	Петрушка зелень	кг	1659	450,00	746 550,00
31.	Кріп зелень	кг	1231	450,00	553 950,00

Замовник _____

Постачальник _____

32.	Капуста білокачанна	кг	79110	18,00	1 423 980,00
33.	Гарбуз свіжий	кг	6669	25,00	166 725,00
34.	Буряк свіжий	кг	18474	17,00	314 058,00
35.	Капуста цвітна	кг	1787	210,00	375 270,00
36.	Капуста червонокачанна	кг	1948	63,00	122 724,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ					24 180 096,00

**- може змінюватись залежно від потреб Замовника. Потреба вказується Замовником у заявках на поставку товару, за якими формується остаточна кількість Товару за Договором. Загальна кількість Товару, в грошовому еквіваленті, сформована Замовником заявками, не може перевищувати ціну Договору. Зміна кількості Товару за окремими позиціями Специфікації Товару не призводить до зміни ціни Договору.*

3. Інші умови Договору залишаються незмінними. Сторони підтверджують за ними свої зобов'язання.

4. Дану додаткову угоду складено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін.

5. Угода вступає в силу з моменту підписання її Сторонами та діє протягом строку дії Договору.

<u>ЗАМОВНИК</u>	<u>ПОСТАЧАЛЬНИК</u>
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАШТАН-ПЛЮС»
18000, м. Черкаси, вул. Гоголя, 251, код ЄДРПОУ: 36299692, Р/рах UA948201720344250055000054597 Р/рах UA068201720344220043000054597 Р/рах UA138201720344241055200054597 Р/рах UA228201720344211043200054597 Державна казначейська служба України, м. Київ тел. (0472) 373386	18002, м. Черкаси, вул. Благовісна, 174 код ЄДРПОУ: 30955757 р/р UA203808050000000026004781583 в АТ «Райффайзен Банк», МФО 380805, ІПН: 309557523018 Витяг з реєстру платників ПДВ: 1823014500491 e-mail: Kashtan-plus2017@ukr.net тел. (0472)543411
Директор 	Директор 
Богдан БЄЛОВ М.П.	Іван ЗАПОРОЖЕЦЬ М.П.


 Замовник


 Постачальник